

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สป.๑๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลัว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|----------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. จุดที่ 1 บริเวณวัดหลังคาแดง กม. 9+975 | | | | | | | |
| | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) | เหมาจ่าย | 1.000 | 35,000.00 | 35,000.00 | 1.2799 | 44,796.50 | 44,796.50 |
| 2 | 1.2 งานเสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x21.0 ม. | ตัน | 14.000 | 15,900.00 | 222,600.00 | 1.2799 | 20,350.41 | 284,905.74 |
| 3 | 1.3 งานตัดหัวเสาเข็ม | ตัน | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2799 | 409.56 | 5,733.95 |
| 4 | 1.4 งานก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม | ตร.ม. | 108.000 | 349.05 | 37,697.40 | 1.2799 | 446.74 | 48,248.90 |
| 5 | 1.5 คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 ksc. Cube) | ลบ.ม. | 69.700 | 2,030.38 | 141,517.48 | 1.2799 | 2,598.68 | 181,128.22 |
| 6 | 1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ เกรด SR24 ขนาด RB6 มม. | ตัน | .046 | 26,239.57 | 1,207.02 | 1.2799 | 33,584.02 | 1,544.86 |
| 7 | 1.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ เกรด SR24 ขนาด RB9 มม. | ตัน | .795 | 25,909.67 | 20,598.18 | 1.2799 | 33,161.78 | 26,363.61 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สป.๑๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลิว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 8 | 1.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย เกรด SD40 ขนาด DB12 มม. | ตัน | 1.026 | 25,522.29 | 26,185.86 | 1.2799 | 32,665.97 | 33,515.28 |
| 9 | 1.9 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย เกรด SD40 ขนาด DB16 มม. | ตัน | .596 | 25,288.64 | 15,072.02 | 1.2799 | 32,366.93 | 19,290.67 |
| 10 | 1.10 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย เกรด SD40 ขนาด DB20 มม. | ตัน | .503 | 24,783.97 | 12,466.33 | 1.2799 | 31,721.00 | 15,955.65 |
| 11 | 1.11 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย เกรด SD40 ขนาด DB25 มม. | ตัน | 1.328 | 24,872.75 | 33,031.01 | 1.2799 | 31,834.63 | 42,276.38 |
| 12 | 1.12 แบบหล่อคอนกรีต | ตร.ม. | 255.500 | 443.63 | 113,347.46 | 1.2799 | 567.80 | 145,073.41 |
| 13 | 1.13 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 30.000 | 39.16 | 1,174.80 | 1.2799 | 50.12 | 1,503.62 |
| 14 | 1.14 คานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ขนาด 0.99x12.00 ม. (INT) | แผ่น | 8.000 | 40,000.00 | 320,000.00 | 1.2799 | 51,196.00 | 409,568.00 |
| 15 | 1.15 คานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ขนาด 0.99x12.00 ม. (EXT) | แผ่น | 2.000 | 44,000.00 | 88,000.00 | 1.2799 | 56,315.60 | 112,631.20 |
| 16 | 1.16 แผ่นยางรองหัวคาน | ชุด | 2.000 | 2,500.00 | 5,000.00 | 1.2799 | 3,199.75 | 6,399.50 |
| 17 | 1.17 งานทาสี | ตร.ม. | 38.520 | 70.56 | 2,717.97 | 1.2799 | 90.30 | 3,478.72 |

ฤชากร ทองทัย

26 มีนาคม 2568 08:33:16

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สป.๓๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลิว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 18 | 1.18 งานทอระบายน้ำปูนหล่อสำเร็จ ขนาด 200x135 มม. | ชุด | 10.000 | 300.00 | 3,000.00 | 1.2799 | 383.97 | 3,839.70 |
| 19 | 1.19 ป้ายหินอ่อนแกะสลักตัวอักษร | แผ่น | 2.000 | 5,000.00 | 10,000.00 | 1.2799 | 6,399.50 | 12,799.00 |
| 20 | 1.20 งานดาดคอนกรีต จำนวน 2 ด้าน | ตร.ม. | 96.000 | 146.60 | 14,073.60 | 1.2799 | 187.63 | 18,012.80 |
| 21 | 1.21 งานทางเชื่อม Approach Slab ยาวด้านละ 5.00 ม. | ด้าน | 2.000 | 43,800.00 | 87,600.00 | 1.2799 | 56,059.62 | 112,119.24 |
| 22 | 1.22 งานเจาะสำรวจดิน Soil Boring Test | จุด | 2.000 | 12,500.00 | 25,000.00 | 1.2799 | 15,998.75 | 31,997.50 |
| | 1.23 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.23.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| 23 | 1.23.1.1 | ลบ.ม. | 42.000 | 322.55 | 13,547.10 | 1.2799 | 412.83 | 17,338.93 |
| | งานลูกรังถมคอสะพานพร้อมบดอัดแน่น | | | | | | | |
| 24 | 1.23.1.2 งานถนนทางเบี่ยง (ดินถม) | ลบ.ม. | 132.800 | 322.55 | 42,834.64 | 1.2799 | 412.83 | 54,824.05 |
| | 1.24 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |

ฤชากร ทองทัย

26 มีนาคม 2568 08:33:16

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สป.๓๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่ทิว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|----------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 25 | 1.24.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. จุดที่ 2 บริเวณวัดบ้านรี กม. 11+575 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | ม. | 8.000 | 1,207.26 | 9,658.08 | 1.2799 | 1,545.17 | 12,361.37 |
| 26 | 2.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) | เหมาจ่าย | 1.000 | 30,000.00 | 30,000.00 | 1.2799 | 38,397.00 | 38,397.00 |
| 27 | 2.2 งานเสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x21.00 ม. | ต้น | 14.000 | 15,900.00 | 222,600.00 | 1.2799 | 20,350.41 | 284,905.74 |
| 28 | 2.3 งานตัดหัวเสาเข็ม | ต้น | 14.000 | 320.00 | 4,480.00 | 1.2799 | 409.56 | 5,733.95 |
| 29 | 2.4 งานก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม | ตร.ม. | 108.000 | 349.05 | 37,697.40 | 1.2799 | 446.74 | 48,248.90 |
| 30 | 2.5 คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 ksc. Cube) | ลบ.ม. | 69.700 | 2,030.38 | 141,517.48 | 1.2799 | 2,598.68 | 181,128.22 |
| 31 | 2.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ เกรด SR24 ขนาด RB6 มม. | ต้น | .046 | 26,239.57 | 1,207.02 | 1.2799 | 33,584.02 | 1,544.86 |

ฤชากร ทองทัย

26 มีนาคม 2568 08:33:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สบ.ถ๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลัว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 32 | 2.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ เกรด SR24 ขนาด RB9 มม. | ตัน | .795 | 25,909.67 | 20,598.18 | 1.2799 | 33,161.78 | 26,363.61 |
| 33 | 2.8 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย เกรด SD40 ขนาด DB12 มม. | ตัน | 1.026 | 25,522.29 | 26,185.86 | 1.2799 | 32,665.97 | 33,515.28 |
| 34 | 2.9 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย เกรด SD40 ขนาด DB16 มม. | ตัน | .596 | 25,288.64 | 15,072.02 | 1.2799 | 32,366.93 | 19,290.67 |
| 35 | 2.10 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย เกรด SD40 ขนาด DB20 มม. | ตัน | .503 | 24,783.97 | 12,466.33 | 1.2799 | 31,721.00 | 15,955.65 |
| 36 | 2.11 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย เกรด SD40 ขนาด DB25 มม. | ตัน | 1.328 | 24,872.75 | 33,031.01 | 1.2799 | 31,834.63 | 42,276.38 |
| 37 | 2.12 ไม้แบบ | ตร.ม. | 255.500 | 443.63 | 113,347.46 | 1.2799 | 567.80 | 145,073.41 |
| 38 | 2.13 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 30.000 | 39.16 | 1,174.80 | 1.2799 | 50.12 | 1,503.62 |
| 39 | 2.14 คานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ขนาด 0.99x12.00 ม. (INT) | แผ่น | 8.000 | 40,000.00 | 320,000.00 | 1.2799 | 51,196.00 | 409,568.00 |
| 40 | 2.15 คานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder ขนาด 0.99x12.00 ม. (EXT) | แผ่น | 2.000 | 44,000.00 | 88,000.00 | 1.2799 | 56,315.60 | 112,631.20 |
| 41 | 2.16 แผ่นยางรองหัวคาน | ชุด | 2.000 | 2,500.00 | 5,000.00 | 1.2799 | 3,199.75 | 6,399.50 |

ฤชากร ทองทัย

26 มีนาคม 2568 08:33:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สป.๑๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลิว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 42 | 2.17 งานทาสี | ตร.ม. | 38.520 | 70.56 | 2,717.97 | 1.2799 | 90.30 | 3,478.72 |
| 43 | 2.18 งานท่อระบายน้ำปูนหล่อสำเร็จ ขนาด 200x135 มม. | ชุด | 10.000 | 300.00 | 3,000.00 | 1.2799 | 383.97 | 3,839.70 |
| 44 | 2.19 ป้ายหินอ่อนแกะสลักตัวอักษร | แผ่น | 2.000 | 5,000.00 | 10,000.00 | 1.2799 | 6,399.50 | 12,799.00 |
| | 2.20 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.20.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| 45 | 2.20.1.1 งานลูกรังถมคอสะพานพร้อมบดอัดแน่น | ลบ.ม. | 42.000 | 322.55 | 13,547.10 | 1.2799 | 412.83 | 17,338.93 |
| 46 | 2.20.1.2 งานถนนทางเบี่ยง (ดินถม) | ลบ.ม. | 132.800 | 322.55 | 42,834.64 | 1.2799 | 412.83 | 54,824.05 |
| 47 | 2.21 งานดาดคอนกรีต จำนวน 2 ด้าน | ตร.ม. | 96.000 | 146.60 | 14,073.60 | 1.2799 | 187.63 | 18,012.80 |
| | 2.22 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| 48 | 2.22.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | 8.000 | 1,207.26 | 9,658.08 | 1.2799 | 1,545.17 | 12,361.37 |

ฤชากร ทองทัย

26 มีนาคม 2568 08:33:16

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สบ.ถ๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลัว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี | | | | | | | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 49 | 2.23 งานทางเชื่อม Approach Slab ด้านขวา ยาว 1.50 ม. | ด้าน | 1.000 | 18,200.00 | 18,200.00 | 1.2799 | 23,294.18 | 23,294.18 |
| 50 | 2.24 งานทางเชื่อม Approach Slab ด้านซ้าย ยาว 3.00 ม. | ด้าน | 1.000 | 27,300.00 | 27,300.00 | 1.2799 | 34,941.27 | 34,941.27 |
| 51 | 2.25 ค่าทดสอบเจาะสำรวจดิน Soil Boring Test | ชุด | 2.000 | 12,500.00 | 25,000.00 | 1.2799 | 15,998.75 | 31,997.50 |
| 52 | 3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 47.13 | 47.13 | 1.2799 | 60.32 | 60.32 |
| 53 | 4. ป้ายโครงการ | ชุด | 1.000 | 4,840.00 | 4,840.00 | 1.2799 | 6,194.71 | 6,194.71 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,237,385.34 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน คสล. บริเวณถนนสาย สบ.ถ๑ - ๐๐๓๗ บ้านหนองโดน - บ้านทองย้อย ต.หนองโดน - ต.ดอนทอง - ต.ไผ่หลิว อ.หนองโดน - อ.ดอนพุด จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี |
|------------------------------------|---|

ฤชากร ทองทัย
(ฤชากร ทองทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญาชลี ตุ่มสกลิตย์
(ปัญญาชลี ตุ่มสกลิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพชรประดับ
(พงศกร เพชรประดับ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤชากร ทองทัย

26 มีนาคม 2568